
ZARZĄDZENIE NR 106/24 

 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie wypłaty odszkodowania za bezumowne korzystanie z nieruchomości gruntowej 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wypłacić właścicielom działek nr 864/80 o powierzchni 0,1131 ha, nr 864/86 

o powierzchni 0,1000 ha i nr 864/87 o powierzchni 0,1971 ha położonych w obrębie 

ewidencyjnym Świecie, jednostce ewidencyjnej Świecie – Miasto, odszkodowanie 

za bezumowne korzystanie z nieruchomości gruntowej w wysokości 41 753,00 zł w związku 

z wybudowaniem kanalizacji deszczowej Ø 500. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa Architektury, 

Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                          I Zastępca Burmistrza Świecia  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

                                                                                                   Sławomir Siemaszko  


